[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

24.08.2016                                 № 10/3-СД

О присвоении почетного звания «Почетный житель муниципального округа Северное Медведково»

В соответствии с п. 10 ч. 2 ст. 5 Устава муниципального округа Северное Медведково, Положением о почетном звании «Почетный житель муниципального округа Северное Медведково», утвержденным решением Совета депутатов от 27.08.2013 года № 11/7–СД, Совет депутатов решил:

1. Присвоить почетное звание «Почетный житель муниципального округа Северное Медведково» Кобозевой Валентине Григорьевне, старшему методисту государственного бюджетного учреждения города Москвы «Городской психолого-педагогический центр департамента образования города Москвы» территориальное отделение Отрадное.

     2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

Глава муниципального округа
Северное Медведково 		 				Денисова Т.Н.